
第33回 とまこまいマラソン大会 2016/10/09

順位 氏名 カナ 記録No. 所属クラブ
Ｅ女子中学生以上 3km

1 2510 大石　菜月 ｵｵｲｼ ﾅﾂｷ 明倫中学校 0:12:08

2 2536 嶋田 優芽 ｼﾏﾀﾞ ﾕﾒ 沼ノ端ＲＳＣ 0:12:25

3 2525 尾崎　ヒカル ｵｻﾞｷ ﾋｶﾙ 北星小サッカースポーツ少年団 0:13:06

4 2508 安彦　琳伽 ｱﾋﾞｺ ﾘﾝｶ 沼ノ端ＲＳＣ 0:13:24

5 2534 藤谷 早姫 ﾌｼﾞﾔ ｻｷ 苫小牧市 0:13:31

6 2541 大見 遥菜 ｵｵﾐ ﾊﾙﾅ 明倫中学校 0:13:47

7 2515 北澤　珠奈 ｷﾀｻﾞﾜ ｼﾞｭﾅ 東中女バス 0:14:02

8 2516 佐藤　愛香 ｻﾄｳ ｱｲｶ 東中女バス 0:14:15

9 2511 細川　静香 ﾎｿｶﾜ ｻﾔｶ 苫小牧市 0:15:38

10 2521 田中　志歩 ﾀﾅｶ ｼﾎ チームタナカ 0:15:41

11 2520 高橋　李桜 ﾀｶﾊｼ ﾘｵ 啓明中 0:15:41

12 2524 川道　幸穂 ｶﾜﾐﾁ ｻﾁﾎ 苫小牧市 0:16:10

13 2503 藤田　かおり ﾌｼﾞﾀ ｶｵﾘ 苫小牧市 0:16:46

14 2507 畠山　ひろみ ﾊﾀｹﾔﾏ ﾋﾛﾐ なっちゃんズ！ 0:17:28

15 2518 吉田　百々子 ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｺ 東中女バス 0:18:06

16 2517 髙田　あゆ美 ﾀｶﾀﾞ 東中女バス 0:18:08

17 2519 佐々木　陽菜 ｻｻｷ ﾋﾅ 東中女バス 0:18:15

18 2537 久保 いずみ ｸﾎﾞ ｲｽﾞﾐ 札幌市 0:18:28

19 2514 小野寺　凜 ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾝ 苫小牧市 0:18:33

20 2526 古村　教幸 ｺﾑﾗ ﾐﾕｷ 札幌市 0:19:29

21 2513 大澤　佐登美 ｵｵｻﾜ ｻﾄﾐ 苫小牧地域訪問看護ステーション 0:19:52

22 2532 谷野 裕美 ﾀﾆﾉ ﾋﾛﾐ 苫小牧市 0:20:39

23 2501 石郷岡　澪 ｲｼｺﾞｳｵｶ ﾐｵ 苫小牧市 0:20:53

24 2512 野村　香 ﾉﾑﾗ ｶｵﾘ 恵庭市 0:20:59

25 2542 溝渕　亜美 ﾐｿﾞﾌﾞﾁ ｱﾐ ＮＰＯ法人にわとりファミリー 0:21:15

26 2528 川村　明 ｶﾜﾑﾗ ｱｷ 苫小牧市 0:21:29

27 2539 石井 喜代子 ｲｼｲ ｷﾖｺ 尚志館ＪＵＤＯ 0:21:30

28 2538 高畠 浩子 ﾀｶﾊﾞﾀｹ ﾋﾛｺ 恵庭市 0:21:41

29 2509 澁谷　優希 ｼﾌﾞﾔ ﾕｳｷ 苫小牧市 0:21:49

30 2530 金野 雪江 ｺﾝﾉ ﾕｷｴ 帯広市 0:22:21

31 2543 田中　絵里 ﾀﾅｶ ｴﾘ ＮＰＯ法人にわとりファミリー 0:22:39

32 2527 蓑口　雅子 ﾐﾉｸﾞﾁ ﾏｻｺ 苫小牧市 0:22:39

33 2505 土屋　朋子 ﾂﾁﾔ ﾄﾓｺ 安平町 0:22:47

34 2529 藤原　清美 ﾌｼﾞﾜﾗ ｷﾖﾐ 介護老人保健施設みどりの苑 0:24:25

35 2502 石郷岡　萌 ｲｼｺﾞｳｵｶ ﾓｴ 苫小牧市 0:24:46

36 2506 大山　博子 ｵｵﾔﾏ ﾋﾛｺ 札幌市 0:25:20

37 2522 木村　定子 ｷﾑﾗ ﾃｲｺ 文ちゃん友の会 0:25:40

38 2523 熊谷　静恵 ｸﾏｶﾞｲ ｼｽﾞｴ 苫小牧市 0:25:51

39 2535 坂倉 寿江 ｻｶｸﾗ ﾄｼｴ もるはむ 0:31:16

2017年6月19日 1/1 ページTimed by　アイサム


